
UCHWAŁA NR 15/II/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Gdańsku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 127) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie z budżetu Gminy Linia na 2024 rok środków finansowych 
w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego z drabiną 
mechaniczną typu SD dla Komendy Powiatowej PSP w Wejherowie. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych oraz ich rozliczenia określi umowa zawarta 
między Wójtem Gminy Linia a Pomorskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BE2226-7156-4624-AE9C-8A67941DC8A5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie  

- mł. bryg. Krzysztofa Chlebickiego z dnia 21 czerwca 2024r. o dofinansowanie zakupu 

samochodu specjalnego, Rada Gminy Linia zdecydowała przyznać środki finansowe  

w wysokości 10 000,00 zł na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem dla Komendy Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego  

z drabiną mechaniczną typu SD dla Komendy Powiatowej PSP w Wejherowie.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29BE2226-7156-4624-AE9C-8A67941DC8A5. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 
Tel. +48 58 676 85 82 
www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “w sprawie przekazania środków finansowych na 
rzecz Wojewódzkiego  Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej Województwa  Pomorskiego z przeznaczeniem dla Komendy 
Wojewódzkiej Państwowej  Straży Pożarnej w Gdańsku (druk 15)” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.06.2024 13:38:23 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       
3. Mirosław Ellwart       
4. Mirosław Kotłowski       
5. Jerzy Szulc       
6. Edyta Reich-Grzenkowicz       
7. Jędrzej Stasiuk       
8. Władysław Mielewczyk       
9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       
11. Daniela Bryla       
12. Dorota Magrean       
13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


